
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rybczewice 
a Gminą Piaski 

Na podstawie  art. 10 ust. 1, art. 18 ust 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 32 ust. 5 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe ( Dz. U. 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Rybczewice, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Piaski porozumienia międzygminnego w przedmiocie 
powierzenia Gminie Piaski realizacji zadania w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 
zamieszkałym na terenie Gminy Rybczewice transportu i opieki w czasie przewozu do Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Świdniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6346E712-BB22-4D1D-88A7-9259276CCA3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T07:02:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




